

สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนภายในบริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

แบบ ปร.5

ปริมาณงาน พื้นที่ดำเนินการรวมกันไม่น้อยกว่า 3,796.25 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร พร้อมตีเส้นจราจร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 755928 N 1561516 , จุดสิ้นสุด E 755568 N 1561465 )

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	589,412.38	1.3074	770,597.73	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6 % - หักเงินประกันผลงาน.. 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			770,597.73	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			<b>770,500.00</b>	
ตัวอักษร	(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพันธ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ใบราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณราคา ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในบริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ  
 ปริมาณงาน พื้นที่ดำเนินการรวมกันไม่น้อยกว่า 3,796.25 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร พร้อมตีเส้นจราจร  
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 755928 N 1561516 , จุดสิ้นสุด E 755568 N 1561465 )  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี  
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

แผ่นที่ 1/1

แบบเลขที่ -

ประมาณการ วันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานซ่อมชั้นรองพื้นทางเดิม ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 40.00 เมตร								
	- งานขุดหรือคั่นทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก 10 ซม.)	220.00	ตร.ม.	-	-	13.14	2,890.80	2,890.80	
2	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.								
	- งาน PRIME COAT	220.00	ตร.ม.	23.55	5,181.00	-	-	5,181.00	
	- งาน TACK COAT	3,576.25	ตร.ม.	10.82	38,695.03	-	-	38,695.03	
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บนผิว TACK COAT	3,576.25	ตร.ม.	131.84	471,492.80	-	-	471,492.80	
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บนผิว PRIME COAT	220.00	ตร.ม.	131.84	29,004.80	-	-	29,004.80	
3	งานตีเส้นผิวจราจร								
	- ตีเส้นเหลือง ขนาด 0.10 ม.	27.10	ตร.ม.	265.75	7,201.83	-	-	7,201.83	
	- ตีเส้นขาว ขนาด 0.10 ม.	131.50	ตร.ม.	265.75	34,946.13	-	-	34,946.13	
	<b>รวมราคาวัสดุและแรงงาน</b>				<b>586,521.58</b>		<b>2,890.80</b>	<b>589,412.38</b>	